SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

Sp. Z 0.0.
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 07.10.2014r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na roboty remontowo-budowlane pn: Przebudowa Izby Przyje¢ oraz
apteki zewnetrznej na gabinety diagnostyczne w Sosnowieckim Szpitalu Miejskim przy
ul. Szpitalnej 1

Znak sprawy: ZP-2200-77/14

Wyjasnienia Zamawiajgcego 2
Dziatajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.
(tj. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z pozn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasénien jak ponizej:

Brania og6lnobudowlana:

Pytanie nr 1

w PT (rys. A-07) mowa o dwdch réznych typach plytek podtogowych — w przedmiarze nic
uwzgledniono tego rozréznienia; prosimy o odpowiednie skorygowanie przedmiaru;

Odpowiedi:

W projekcie jest 33m2 plytek 30x30, reszta to plytki 45x45, ktére zostaty ujete w nowo
zamieszczonym przedmiarze.

Pytanie nr 2

w przedmiarze nie uwzgledniono wykonania nadproza K-1 — prosimy o uzupehienie przedmiaru o
roboty z tym zwigzane;

Odpowiedi:

Nadproze K1 ujete w nowo zamieszczonym przedmiarze.

Pytanie nr 3

w przedmiarze nie uwzgledniono dostawy i montazu luster do tazienek - prosimy o uzupelnienie;
Odpowiedz:

Lustra w ilogci 5 szt luster wklejanych o wymiarach 50x70 oraz 2 uchylne dla niepelnosprawnych.

Pytanie nr 4

w PT i przedmiarze mowa o oknie O1 EI60 z PCV — wg naszej wiedzy nie ma okien PCV z klasg
odpornosci ogniowej; mozna tu zastosowaé okno aluminiowe — prosimy o akceptacje takiego
rozwigzania;

Odpowiedz:

Nalezy przyjaé¢ O1 —EI60 aluminiowe (nie jest z PCV)

Pytanie nr 5

jak nalezy rozumieé opis w poz.56 i 57 przedmiaru — czy ilosci mb odnosi si¢ do kazdego metra listew
przytwierdzonych do $ciany? jeéli nie, to prosimy o doktadna informacjg ile pasow, jakiej dlugodci i
jakiej wysokosci nalezy wykona¢ w pomieszczeniach f6zkowych?

Odpowiedi:

Tak do kazdego mb.
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Pytanie nr 6

jaka technologie nalezy zastosowaé przy wykonywaniu $cianek GK — profil 75mm +2*2 plyta GK (wg
PT) czy profil 100mm i 2*1 ptyta GK (wg przedmiaru)?

Odpowiedz:

Nalezy przyjac profil 75mm +2x2 phyta GK.

Pytanie nr 7

w PT mowa o zastosowaniu w pomieszczeniach nawiewnikéw higrosterowalnych w oknach, gdzie
zastosowano wentylacje wywiewna — prosimy o ustalenie, czy w istniejacych oknach jest mozliwos¢
zastosowania takich nawiewnikow, oraz o uzupetnienie przedmiaru o prace zwigzane z montazem tych
urzadzen,;

Odpowiedz:

Uzupelnié o robocizne zwiazang z montazem nawiewnikow higrosterowalnych,

Pytanie nr 8§

w PT przewidziano caly szereg wyposazenia, w tym np. lampy medyczne, bieznie, szafki szatniowe
ctc. — prosimy o potwierdzenie, ze nie wchodza one w zakres przedmiotowego zadania i ze zakres
zadania obejmuje wylacznie dostawy i roboty objgte przedmiarami;

OdpowiedZ:

Zadanie obejmuje dostawy i roboty objgte przedmiarami.

Pytanie nr 9

prosimy o uzupehienie przedmiaru o obudowy z ptyt GK instalacji CO, ktére uwzglgdniono np. na
rys. A-04, A-05;

Odpowiedz:

Nalezy przyjaé 10 szt obudow o wymiarach 50x15 cm, wysokosci 300cm.

Pytanie nr 10

poz.37 —w PT rozréznia si¢ pomigdzy farbami lateksowymi zmywalnymi oraz farbami szorowalnymi
antybakteryjnymi (w pomieszczeniach zabiegowych - w tym wypadku przewidziany w przedmiarze
system CS PWS5): w opisie poz.37 mowa o farbach antybakteryjnych, a ten wymog spelniaja wiasnie
farby klasy PWS, a nie zwykle farby lateksowe — czy to oznacza, ze istniejacy sufit nad sufitem
podwieszanym nalezy pomalowac farbami PW35 ?

OdpowiedZ:

Przestrzen nad sufitami podwieszanymi nalezy malowac farbami lateksowymi.

Pytanie nr 11

czy do stolarki drzwiowej nalezy zastosowaé okleing HPL (jak w PT) czy CPL (jak w zestawieniu
stolarki)?

Odpowiedz:

Nalezy zastosowa¢ okleing HPL

Brania ogélnobudowlana — przedmiar uzupelniajgcy:

Pytanie nr 12

prosimy o potwierdzenie, ze w ramach zakresu robét objgtych przedmiarem uzupetniajacym nalezy
zastosowaé te same materiaty (wykladziny, plytki, sufity podwieszane, farby etc.), jak w przedmiarze
podstawowym;

OdpowiedZ:

Tak

Pytanie nr 13

poz.23 i 24 — ile nalezy przyjaé skrzydet ppoz. (4szt., jak to wynika z ilosci samozamykaczy?) i w
jakiej odpornosci ogniowej?

Odpowiedz:

W przedmiarze uzupehiajacym nie nalezy przyjmowa¢ skrzydet p.poz. Wszystkie 7 szt. nalezy
wycenié jako zwykle. W calym zadaniu wystepuja jedynie nastgpujace drzwi p.poz.:

EI30 DREWNIANE 1szt, 100cm

EI30 ALUMINIOWE 1 szt. 110 cm



EI 30 ALUMINIOWE 1 szt. 140 przeszklone
El60 ALUMINIOWE 1 szt. 140 przeszklone

Pytania odnoszgce si¢ do obydwéch przedmiardw:

Pytanie nr 14

jak nalezy rozumie¢ zapis PT czgé¢ opisowa str.6 - czy w pomieszczeniach z ptytkami podtogowymi
nie przewidziano wykonanie cokolikow? brakuje tez odpowiedniej pozycji w przedmiarach; jesli nie
beda zastosowane cokoliki, prosimy o wyjasnienie, jak maja zostac wykonczone potaczenia pomigdzy
posadzka z plytek a $ciang i o odpowiednie uzupetienie przedmiaru;

Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ 138mb 10cm cokotow z plytek.

Pytanie nr 15

w przedmiarach nie uwzgledniono dostawy i montazu podokiennikow z konglomeratu — prosimy 0
uzupetnienie;

Odpowiedi:

Nalezy przyjaé 6 szt. parapetow z konglomeratéw 190x30 cm, oraz 26 szt. 100x30 cm.

Pytanie nr 16

jaka siatke stalowa nalezy zastosowa¢ do zbrojenia nowej posadzki cementowej — o @3mm (jak
przewiduje sie w PT) czy Smm (wg przedmiaru)?

Odpowiedz:

Nalezy przyjac¢ jak w przedmiarze.

Pytanie nr 17

prosimy o potwierdzenie, Zze poza zakresem zadania jest wyposazenie obiektu w piktogramy i sprzet
ppoz., o ktorych mowa w PT.

Odpowiedz:

Tak, elementy te sa poza zakresem przedmiotu zamoéwienia.

Pytanie nr 18

prosimy o informacje. z jakiego materialu maja zosta¢ wykonane wycieraczki systemowe?
Odpowiedz:

Nalezy zastosowaé wycieraczki systemowe aluminiowo-tkaninowe.

Pytanie nr 19

W zamieszczonej na stronie dokumentacji znajduje si¢ przedmiar robot elektrycznych uzupetnienie
(11-Je-Sos-Ie-14 uzp przedmiar) nie majacy odzwierciedlenia w dokumentacji. Prosimy o informacjg
czy zakres robot objety tym przedmiarem rowniez nalezy wycenic

Odpowiedz:

Roboty elektryczne objete przedmiarem o nazwie 11-Je-Sos-Ie-14 uzp przedmiar podlegajg wycenie.

Odpowiedzi na powyizsze pytania zostaly uwzgl¢dnione w nowo zamieszczonym na stromie
internetowej Zamawiajgcego przedmiarze robét Vs 7-Je-Sos-Bu-1-14prz popr z 06.10.2014 (w
miejsce usunigtego przedmiaru robo6t 7-Je-Sos-Bu-14-prz izba aktualny z 14.09.2014) w zakresie,
ktorych dotyczg.

Jednoczesnie informujemy, ze zmienia sig termin skladania i otwarcia ofert na:

X. Miejsce i termin skiadania i otwarcia ofert

1. Oferty nalezy zlozy¢ w Sosnowieckim Szpitalu Miejskim Sp. z 0.0.,
41-219 Sosnowiec, ul. Szpitalna 1, Kancelaria 111 pigtro do dnia: 10.10.2014r. do_godz. 10"

2. Oferta zlozona po terminie zostanie zwrocona Wykonawey zgodnie z art. 84 ust.2 ustawy Prawo
zamowien publicznych.

3. Zamawiajacy otworzy oferty w dniu 10.10.2014r. o godz. 10* w Dziale Zaméwieri Publicznych
Sosnowieckiego Szpitala Miejskiego Sp. z o.0. (budynek przy bramie glownej), 41-219

Sosnowiec, ul. Szpitalna 1. Otwarcie olert jesl jawne.
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